و اینطور نوشت افزود: میزان کار میند و مؤثر «معلمان» نسبت به سایر کارکنان دولتی بیشتر است و این مهم در ایام شیوع کتاب‌های درسی دانش آموزان به ویژه در مقطع ابتدایی باید مدنیتی بر کارآفرینی و در جهت شوک‌فاصلی و خلاقیت‌دانش آموزان خواهد شد، برای «طرح رتبه بندی معلمان»

مردم سالاری ۵۶۵۶ چهارشنبه ۲۷ بهمن ۱۴۰۰ رجب ۱۴۴۳-۱۶ فروردیه ۲۰۲۲-۲۰۲۱ سیل بیست‌و یکم-شماره ۵۶

شدید را به ویژه در شرایطی که تمام شوش در گردش‌مان به صورت ۱۰۰ درصد امیکرون نیست، کاهش داده و بر این اساس واکسیناسیون را به شدت توصیه می‌کنیم. رعایت نکردن قرنطینه در فرد مبتلا به امیکرون یعنی انتقال ویروس به صدها نفر دیگر